2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 78,767.80

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 2,225.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,685.52

2.3.9.8.02 Accesorios 4,130.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 14,400.00

Total 108,863.32

El monto de : **Ciento ocho  mil ochocientos sesenta y tres con 32/100 (108,863.32)